

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 040-3-1
Stavba: 4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

KSO: Klimkovická 55/28

Místo: Klimkovická 55/28

Zadavatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 20. 8. 2025

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 28657454

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 2 002 473,76

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 002 473,76	420 519,49
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 422 993,25

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
lůvní cena dle SoD	1 776 757,49 Kč	373 119,07 Kč	2 149 876,56 Kč
něpráce za ZL1:	-658 252,31 Kč	-138 232,99 Kč	-796 485,30 Kč
epráce za ZL1:	883 968,58 Kč	185 633,41 Kč	1 069 601,99 Kč
iad na rozpočet	225 716,27 Kč	47 400,42 Kč	273 116,69 Kč
ledná cena	2 002 473,76 Kč	420 519,49 Kč	2 422 993,25 Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Mgr. Petra Brodová, MPA
Datum: 2025.09.10 11:41:08 +02'00'

Luděk Jahn
Datum: 2025.09.09 09:35:02 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	040-3-1		
Stavba:	4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi		
Místo:	Klimkovická 55/28	Datum:	20. 8. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba	Projektant:	
Zhotovitel:	DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			2 002 473,76	2 422 993,25
01	SO 101		1 776 757,49	2 149 876,56
02	SO 101- méněpráce		-658 252,31	-796 485,30
03	SO 101- vícepráce		377 024,70	456 199,89
04	SO 101- vícepráce- nové položky		506 943,88	613 402,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

01 - SO 101

KSO:

Místo: Klimkovická 55/28

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 776 757,49
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 776 757,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 776 757,49	21,00%	373 119,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 149 876,56
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

01 - SO 101

Místo:

Klimkovická 55/28

Datum:

20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 776 757,49
------------------------------------	---------------------

0 - Všeobecné konstrukce a práce	234 626,76
----------------------------------	------------

1 - Zemní práce	220 118,54
-----------------	------------

2 - Základy	749 025,45
-------------	------------

3 - Svislé konstrukce	304 225,08
-----------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	39 413,50
--------------------------	-----------

5 - Komunikace	48 633,00
----------------	-----------

7 - Přidružená stavební výroba	20 832,98
--------------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce	159 882,18
--------------------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 776 757,49
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi
Objekt: 01 - SO 101

Místo: Klimkovická 55/28 Datum: 20. 8. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba Projektant:
Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 776 757,49

D 0		Všeobecné konstrukce a práce				234 626,76		
1	K	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	46,267	640,00	29 610,88	OTSKP ~ 2024
2	K	014102.B	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	52,114	2 420,00	126 115,88	OTSKP ~ 2024
3	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	42 500,00	42 500,00	OTSKP ~ 2024
4	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,320	10 000,00	3 200,00	OTSKP ~ 2024
5	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	OTSKP ~ 2024
6	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	18 200,00	18 200,00	OTSKP ~ 2024

D 1		Zemní práce				220 118,54		
7	K	11010	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ	M2	55,800	25,00	1 395,00	OTSKP ~ 2024
8	K	112036	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM	KUS	2,000	2 812,00	5 624,00	OTSKP ~ 2024
9	K	112236	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 12KM	KUS	1,000	15 100,00	15 100,00	OTSKP ~ 2024
10	K	113486	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 12KM	M3	9,234	1 480,00	13 666,32	OTSKP ~ 2024
11	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	25,000	155,00	3 875,00	OTSKP ~ 2024
12	K	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	18,765	1 440,00	27 021,60	OTSKP ~ 2024
13	K	131736	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	25,704	1 560,00	40 098,24	OTSKP ~ 2024
14	K	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	17,250	329,00	5 675,25	OTSKP ~ 2024
15	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,350	629,00	2 736,15	OTSKP ~ 2024
16	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,515	256,00	387,84	OTSKP ~ 2024
17	K	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	140,000	225,00	31 500,00	OTSKP ~ 2024
18	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	140,000	47,70	6 678,00	OTSKP ~ 2024
19	K	184721	ZDRAVOTNÍ REZ VETVI STROMU KMENĚ D DO 50CM	KUS	5,000	2 135,00	10 675,00	OTSKP ~ 2024
20	K	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	56,538	859,00	48 566,14	OTSKP ~ 2024
21	K	184B15	VYSAZOVÁNÍ STROMU LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.4M	KUS	2,000	3 560,00	7 120,00	OTSKP ~ 2024

D 2		Základy				749 025,45		
22	K	227841	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU	M	20,000	3 000,00	60 000,00	OTSKP ~ 2024
23	K	261312	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 16MM	M	22,800	1 590,00	36 252,00	OTSKP ~ 2024
24	K	261316	VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM	M	98,367	3 356,00	330 119,65	OTSKP ~ 2024
25	K	26132	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM	M	12,000	4 114,00	49 368,00	OTSKP ~ 2024
26	K	26134	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM	M	20,000	5 664,00	113 280,00	OTSKP ~ 2024
27	K	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	12,654	4 000,00	50 616,00	OTSKP ~ 2024
28	K	282661	INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	1,310	8 800,00	11 528,00	OTSKP ~ 2024
29	K	286514	KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 3M ÚNOS DO 200KN	KUS	6,000	15 200,00	91 200,00	OTSKP ~ 2024
30	K	289314	STŘÍKANÝ BETON DO C25/30	M3	0,720	5 840,00	4 204,80	OTSKP ~ 2024
31	K	289366	VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	0,063	39 000,00	2 457,00	OTSKP ~ 2024

D 3		Svislé konstrukce				304 225,08		
32	K	311325	ZDÍ A STĚNY PODP A VOL ZE ZELEZOBET DO C30/37	M3	20,698	6 060,00	125 429,88	OTSKP ~ 2024
33	K	311365	VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B	T	1,014	55 800,00	56 581,20	OTSKP ~ 2024
34	K	311366	VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ	T	0,332	39 000,00	12 948,00	OTSKP ~ 2024
35	K	33817C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK	KS	9,000	994,00	8 946,00	OTSKP ~ 2024
36	K	348172	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM	KG	418,000	240,00	100 320,00	OTSKP ~ 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	39 413,50				
37	K	43411	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ BETON	M3	4,064	8 780,00	35 681,92	
38	K	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,354	4 270,00	1 511,58	OTSKP ~ 2024
39	K	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,500	4 440,00	2 220,00	OTSKP ~ 2024
D 5			Komunikace	48 633,00				
40	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	29,000	237,00	6 873,00	OTSKP ~ 2024
41	K	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	29,000	1 440,00	41 760,00	OTSKP ~ 2024
D 7			Přidružená stavební výroba	20 832,98				
42	K	711331	IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STĚK VODĚ ASFALT NÁTĚRY	M2	39,860	24,00	956,64	OTSKP ~ 2024
43	K	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	39,860	169,00	6 736,34	OTSKP ~ 2024
44	K	767911	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO	M2	36,000	365,00	13 140,00	OTSKP ~ 2024
D 9			Ostatní konstrukce a práce	159 882,18				
45	K	916812	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	M	80,000	223,00	17 840,00	OTSKP ~ 2024
46	K	916813	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ	M	80,000	140,00	11 200,00	OTSKP ~ 2024
47	K	916819	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ	MDEN	4 480,000	9,00	40 320,00	OTSKP ~ 2024
48	K	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	1,490	32 000,00	47 680,00	OTSKP ~ 2024
49	K	938441	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	M2	40,860	185,00	7 559,10	OTSKP ~ 2024
50	K	966136	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM	M3	2,280	2 880,00	6 566,40	OTSKP ~ 2024
51	K	966146	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM	M3	9,080	2 510,00	22 790,80	OTSKP ~ 2024
52	K	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	24,000	231,00	5 544,00	OTSKP ~ 2024
53	K	967186	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 12KM	T	0,625	611,00	381,88	OTSKP ~ 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

02 - SO 101- méněpráce

KSO:

Místo: Klimkovická 55/28

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-658 252,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-658 252,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-658 252,31	21,00%	-138 232,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-796 485,30
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

02 - SO 101- méněpráce

Místo:

Klimkovická 55/28

Datum:

20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-658 252,31
------------------------------------	--------------------

2 - Základy	-525 129,45
-------------	-------------

3 - Svislé konstrukce	-125 429,88
-----------------------	-------------

7 - Přidružená stavební výroba	-7 692,98
--------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-658 252,31
--	--------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi
Objekt: 02 - SO 101- méněpráce

Místo: Klimkovická 55/28 Datum: 20. 8. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba Projektant:
Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -658 252,31

D 2 Základy -525 129,45

1	K	261312	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 16MM	M	-22,800	1 590,00	-36 252,00	OTSKP ~ 2024
2	K	261316	VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM	M	-98,367	3 356,00	-330 119,65	OTSKP ~ 2024
3	K	26132	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM	M	-12,000	4 114,00	-49 368,00	OTSKP ~ 2024
4	K	282661	INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	-1,310	8 800,00	-11 528,00	OTSKP ~ 2024
5	K	286514	KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 3M ÚNOS DO 200KN	KUS	-6,000	15 200,00	-91 200,00	OTSKP ~ 2024
6	K	289314	STŘÍKANÝ BETON DO C25/30	M3	-0,720	5 840,00	-4 204,80	OTSKP ~ 2024
7	K	289366	VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SITÍ	T	-0,063	39 000,00	-2 457,00	OTSKP ~ 2024

D 3 Svislé konstrukce -125 429,88

8	K	311325	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	-20,698	6 060,00	-125 429,88	OTSKP ~ 2024
---	---	--------	---	----	---------	----------	-------------	--------------

D 7 Přidružená stavební výroba -7 692,98

9	K	711331	IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT NÁTĚRY	M2	-39,860	24,00	-956,64	OTSKP ~ 2024
10	K	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	-39,860	169,00	-6 736,34	OTSKP ~ 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

03 - SO 101- vícepráce _ položky dle SoD

KSO:

Místo: Klimkovická 55/28

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	377 024,70
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	377 024,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	377 024,70	21,00%	79 175,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	456 199,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

03 - SO 101- vícepráce _ položky dle SoD

Místo:

Klimkovická 55/28

Datum:

20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	377 024,70
------------------------------------	-------------------

0 - Všeobecné konstrukce a práce	127 650,52
----------------------------------	------------

1 - Zemní práce	85 611,60
-----------------	-----------

2 - Základy	18 000,00
-------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	91 460,90
-----------------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce	54 301,68
--------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	377 024,70
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt: 03 - SO 101- vícepráce _ položky dle SoD

Místo: Klimkovická 55/28

Zadavatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Datum: 20. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 377 024,70

D 0		Všeobecné konstrukce a práce					127 650,52	
1	K	014102.B	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	45,806	2 420,00	110 850,52	OTSKP ~ 2024
	W		(15,081*2,4)		36,194			
	W		(2,205+1,8)*2,4		9,612			
	W		Součet		45,806			
2	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,680	10 000,00	16 800,00	OTSKP ~ 2024

D 1		Zemní práce					85 611,60	
3	K	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,432	1 440,00	622,08	OTSKP ~ 2024
	W		0,6*0,6*1,2		0,432			
	W		Součet		0,432			
4	K	131736	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	0,432	1 560,00	673,92	OTSKP ~ 2024
	W		0,6*0,6*1,2		0,432			
	W		Součet		0,432			
5	K	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	24,975	1 510,00	37 712,25	OTSKP ~ 2024
	W		22,50*1*1,11		24,975			
	W		Součet		24,975			
6	K	132836	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	24,975	1 610,00	40 209,75	OTSKP ~ 2024
	W		22,50*1*1,11		24,975			
7	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	24,975	256,00	6 393,60	OTSKP ~ 2024
	W		22,50*1*1,11		24,975			
	W		Součet		24,975			

D 2		Základy					18 000,00	
8	K	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	4,500	4 000,00	18 000,00	OTSKP ~ 2024
	W		4,5		4,500			

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					91 460,90	
9	K	311365	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B	T	1,556	55 800,00	86 824,80	OTSKP ~ 2024
10	K	34823	PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH	M3	0,700	6 623,00	4 636,10	OTSKP ~ 2024

D 9		Ostatní konstrukce a práce					54 301,68	
11	K	966136	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM	M3	17,286	2 880,00	49 783,68	OTSKP ~ 2024
	W		15,081		15,081			
	W		2,205		2,205			
	W		Součet		17,286			
12	K	967146	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM	M3	1,800	2 510,00	4 518,00	OTSKP ~ 2024
	W		0,45*2*2		1,800			
	W		Součet		1,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

04 - SO 101- vícepráce- nové položky

KSO:

Místo: Klimkovická 55/28

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	506 943,88
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	506 943,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	506 943,88	21,00%	106 458,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	613 402,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

04 - SO 101- vícepráce- nové položky

Místo:

Klimkovická 55/28

Datum:

20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **506 943,88**

HSV - Práce a dodávky HSV	467 894,35
---------------------------	------------

2 - Zakládání	152 582,32
---------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	239 965,16
-----------------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce	39 157,00
--------------------------------	-----------

998 - Přesun hmot	36 189,87
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	30 429,97
---------------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 910,61
---	-----------

713 - Izolace tepelné	12 519,36
-----------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 619,56
-----------------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	8 619,56
---------------------------	----------

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	506 943,88
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

4787365-výzva - příloha č.6 Výkaz výměr- s odtěžením původní zdi

Objekt:

04 - SO 101- vícepráce- nové položky

Místo:

Klimkovická 55/28

Datum:

20. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							506 943,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				467 894,35	
D		2	Zakládání				152 582,32	
1	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	6,125	1 820,00	11 147,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,50+2)*0,5*0,5		6,125			
2	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 80 mm bez lože a obsypu	m	24,500	59,20	1 450,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,50+2		24,500			
3	K	213311151	Poštářa zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné	m3	9,432	1 550,00	14 619,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,70*1,80*0,2		9,252			
	VV		0,18		0,180			
	VV		Součet		9,432			
4	K	273311191	Příplatek k základovým deskám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	23,130	664,00	15 358,32	CS ÚRS 2025 01
5	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	23,130	4 660,00	107 785,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		25,70*1,80*0,50		23,130			
6	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,650	692,00	1 833,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		(22,50+2,00+2,00)*0,10		2,650			
7	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,650	146,00	386,90	CS ÚRS 2025 02
	VV		(22,50+2,00+2,00)*0,10		2,650			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				239 965,16	
8	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	29,228	5 170,00	151 108,76	CS ÚRS 2025 02
	VV		20,698+8,53		29,228			
	VV		Součet		29,228			
9	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	62,400	580,00	36 192,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		22,40*0,75		16,800			
	VV		(22,40+0,20*4*2)*1,9		45,600			
	VV		Součet		62,400			
10	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	62,400	153,00	9 547,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		22,40*0,75		16,800			
	VV		(22,40+0,20*4*2)*1,9		45,600			
	VV		Součet		62,400			
11	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	62,400	234,00	14 601,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,8+45,6		62,400			
12	K	330321611	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	1,080	5 940,00	6 415,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,6*0,6*3		1,080			
13	K	331351125	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2	m2	7,200	745,00	5 364,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,6*3)*4		7,200			
14	K	331351126	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2	m2	7,200	172,00	1 238,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,6*3)*4		7,200			
15	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,270	57 400,00	15 498,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,6*0,6*3)*0,25		0,270			
D		9	Ostatní konstrukce a práce				39 157,00	
16	K	931978111	Úprava dilatační spáry konopný m provazem v konstrukci tl do 200 mm	m	8,020	353,00	2 831,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,905+0,20+1,905)*2		8,020			
17	K	931994103	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce ukončujícím těsnícím pásem	m	5,710	1 560,00	8 907,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,905+0,20+0,75)*2		5,710			
18	K	953241511	Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení únosnost do 38 kN nerezových	kus	4,000	354,00	1 416,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4		4,000			
19	M	54879310	trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro zatížení 37,6 kN	kus	4,000	4 680,00	18 720,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,762	199,00	151,64	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,905*0,20*2		0,762			
21	K	95695-R	Žkosení hran-trojhranné lišty-ukončení zdi	m2	52,820	135,00	7 130,70	R-položka
	VV		22,40*2+0,20*2+1,905*4		52,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				36 189,87	
22	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	98,610	367,00	36 189,87	CS ÚRS 2025 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 429,97	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 910,61	
23	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,760	29,50	759,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		(3,36+1,8+1,8)*0,50+(2,40+1,8+1,8)*0,50+(3,35+1,80+1,80)*0,50		9,955			
	VV		(2,72+1,80+1,80)*0,50*2+(3,34+1,80+1,80)*0,50		9,790			
	VV		(3,43+1,80+1,80)*0,50+(1,40+1,80+1,80)*0,50		6,015			
	VV		Součet		25,760			
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	67 100,00	603,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,76*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
25	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	51,520	160,00	8 243,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		(3,36+1,8+1,8)*0,50+(2,40+1,8+1,8)*0,50+(3,35+1,80+1,80)*0,50		9,955			
	VV		(2,72+1,80+1,80)*0,50*2+(3,34+1,80+1,80)*0,50		9,790			
	VV		(3,43+1,80+1,80)*0,50+(1,40+1,80+1,80)*0,50		6,015			
	VV		Mezisoučet		25,760			
	VV		25,76*2		51,520			
26	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	62,906	132,00	8 303,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		51,52*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		62,906			
D 713			Izolace tepelné				12 519,36	
27	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,760	164,00	4 224,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		(3,36+1,8+1,8)*0,50+(2,40+1,8+1,8)*0,50+(3,35+1,80+1,80)*0,50		9,955			
	VV		(2,72+1,80+1,80)*0,50*2+(3,34+1,80+1,80)*0,50		9,790			
	VV		(3,43+1,80+1,80)*0,50+(1,40+1,80+1,80)*0,50		6,015			
	VV		Součet		25,760			
28	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	25,760	322,00	8 294,72	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 619,56	
D VRN4			Inženýrská činnost				8 619,56	
29	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 619,56	8 619,56	CS ÚRS 2025 01